



Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne „EKO-BABICE” Sp. z o.o.

05-082 Stare Babice, ul. Gen. Kutrzeby 36

tel./fax: (22) 722 90 08 lub (22) 752 92 53

www.eko-babice.pl; e-mail: biuro@eko-babice.pl

Stare Babice, dnia 22 grudnia 2017 roku

Znak pisma: DIMiR/585/12/2017

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne

„EKO-BABICE”

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

05-082 Stare Babice, ul. Kutrzeby 36

REGON 016026808, NIP 118-14-62-152

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zawiadamia się, iż w dniu 18.12.2017 r. wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Budowa kompleksu budynków w miejscowości Zielonki Parcele w Gminie Stare Babice składającego się z budynku szkolno-dydaktycznego, ośrodka kultury i hali sportowej z zapleczem – Zadanie 17: Systemy technologii scenicznej (Etap: System nagłośnienia estradowego)”**, nr referencyjny: DIMiR / PD / 9 / 12 / 2017.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Konsolety fonicznej frontowej gdzie, Cyfrowa kompensacja czułości wejść wynosi -40dB do +20dB?

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitora scenicznego, którego kąt propagacji będzie wynosił 90°x60°?

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mikrofonu wokalowego MD_1 o czułości 2,4mV/Pa i wadze 323g?

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mikrofonu instrumentalnego MD_3 o czułości 2,4mV/Pa i paśmie przenoszenia 80Hz – 16,5kHz?

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mikrofonu instrumentalnego MD_4 o czułości 0,8mV/Pa i wadze 374g?

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mikrofonu płaszczyznowego MG o czułości 25mV/Pa i paśmie przenoszenia 80Hz – 15kHz?

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mikrofonu instrumentalnego MP_2 o czułości 10mV/Pa i paśmie przenoszenia 50Hz – 20kHz?

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mikrofonu pojemnościowego przypinanego MPP o czułości 1,3mV/Pa i paśmie przenoszenia 80Hz – 18kHz?

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kabli mikrofonowych, których przekrój żyły będzie wynosił 0,22mm²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści SIWZ w zakresie wskazanym w powyższych pytaniach.

Pytanie nr 10

W odpowiedziach z dnia 18.12.2017 Zamawiający dopuścił zastosowanie w miejsce 2 wzmacniaczy czterokanałowych, 3 wzmacniacze dwukanałowych. W związku z powyższym Zamawiający wymaga 6 czy 8 linii monitorowych, jaką minimalną ilość kanałów wzmacniaczy mocy należy dostarczyć?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 8 linii monitorowych.

Pytanie nr 11

Czy wzmacniacze mocy WZM_1 do monitorów scenicznych muszą być wyposażone w procesor DSP z ustawieniami tzw. „presetami producenta” do zaoferowanych zestawów głośnikowych monitor sceniczny MON_1:MON_6.

Odpowiedź:

Wzmacniacze mocy WZM_1 muszą być wyposażone w procesor DSP.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Pełnomocnik ds. budowy Gminnego Gimnazjum,
Ośrodka Kultury i Hali Sportowej z zapleczem
w Gminie Stare Babice
Paweł Turko